SIKEY INTERNWNATIOWAL S8.R. DE C.V. ACh12C
CBRTIFI&AM DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DRTOZ GENERRLER:

FECHR/HORA: 11/10/07 13:51:09
CLIENTE: PLESK AMAHURC Y CIAZ, 3.A. DE
PEDIDO: 150820 CONTRATO: 6953 REMISION: 347113-1
PRODUCTO: ANSULO AX3/87 101.6X9.524. CRADO DE ACERO
ESPECIFICACION PRODUCTO: A3TH A6/0d EVBARDUE
PES0 TEORICO(KG/WT) :14 583 LOWCTTUD [Mta) TERMINADO:

ANALISI3 QUIMICOS:

COLADR 2 P LI % Sn A c % Cu L] % 81  Ni % Cr sV % ¥a LI

372832 0070 .035%0 .0100 .1300 .2300 .0220 .2200 .1100 .0900 .G010 .6300 .0030
372333 .31ag -0330 L0100 L2090 2200 0170 .2100 L1900 .0800 .0e10 L E700 .J030

MNALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO HARTHI ALARGAMIENTO
[LB/IN2) {LB/INZ} L
372432 51,288 73,1%0 27
ITERIZ 51, 645 73, BE3 Zh

ATADGS DE LA COLADR

COLADR

372832 THJOI21& TAJ01218 THJO1220 THIG1221 THJO1224 THI0122%
I7E3I3 TAMOALUR TRILIZOT THOLAZOE TRICLZAD TRIO1IZ1Y TAJUILIZ TRIOLZYIE TRIATIA
372833 THJIO01217

TAHIULZLE

TAIULZLS




